

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

ISORTAQ TRAWL ApS

Kussangajaannguaq 17, Postboks 271, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 10 65 15 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Hans Sandgreen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISORTAQ TRAWL ApS Kussangajaannguaq 17 Postboks 271 3952 Ilulissat CVR-nr.: 10 65 15 73 Stiftet: 1. februar 1987 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Niels Isak Sandgreen, Formand Jens-Peter Sandgreen, Næstformand Sofie Sandgreen Karen Sofie Cecilie Sandgreen
Direktion	Sofie Sandgreen
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har nu oparbejdet to væsentlige aktiviteter, hhv. fiskeri efter rejer med 2 trawlere med indhandling til anlæg samt overnatning i form af Hotel Nuka med tilknyttet spisested Cafe Nuka.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.564.075 kr. mod 28.019.594 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.581.162 kr. mod 5.221.728 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	23.564.075	28.019.594
1 Personaleomkostninger	-16.803.492	-17.726.140
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.125.553	-2.621.850
Andre driftsomkostninger	-1.250.000	0
Resultat før finansielle poster	2.385.030	7.671.604
Andre finansielle indtægter	-2.487	0
Øvrige finansielle omkostninger	-395.644	-607.718
Resultat før skat	1.986.899	7.063.886
Skat af årets resultat	-405.737	-1.842.158
Årets resultat	1.581.162	5.221.728
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.581.162	2.221.728
Disponeret i alt	1.581.162	5.221.728

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	285.000	0
3 Bygninger	23.377.388	21.899.619
3 Skibe	5.756.941	3.683.618
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.023.917</u>	<u>1.137.897</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.443.246</u>	<u>26.721.134</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>19.022.362</u>	<u>19.022.362</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.022.362</u>	<u>19.022.362</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.465.608</u>	<u>45.743.496</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>815.982</u>	<u>969.860</u>
Varebeholdninger i alt	<u>815.982</u>	<u>969.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	968.333	477.600
Andre tilgodehavender	1.333.560	1.226.956
Periodeafgrænsningsposter	<u>506.254</u>	<u>527.434</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.808.147</u>	<u>2.231.990</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>9.882.108</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>9.882.108</u>
Likvide beholdninger	<u>11.020.331</u>	<u>7.497.706</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.644.460</u>	<u>20.581.664</u>
Aktiver i alt	<u>64.110.068</u>	<u>66.325.160</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	970.000	970.000
Overført resultat	46.274.753	44.693.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>47.244.753</u>	<u>48.663.591</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.013.190	1.607.453
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.013.190</u>	<u>1.607.453</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	205.350	249.516
Kreditinstitutter i øvrigt	4.625.000	5.375.000
Anden gæld	502.200	502.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.332.550</u>	<u>6.126.716</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	794.166	791.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	523.359	567.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.964.041	6.643.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	7.500
Selskabsskat	0	366.455
Anden gæld	2.230.509	1.550.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.519.575</u>	<u>9.927.400</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.852.125</u>	<u>16.054.116</u>
Passiver i alt	<u>64.110.068</u>	<u>66.325.160</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.376.530	17.318.528
Pensioner	426.962	407.612
	16.803.492	17.726.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	28
2. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede li- censer. kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2022		2.567.394
Kostpris 31. december 2022		2.567.394
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		2.567.394
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		2.567.394
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0
		<hr/>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	Materielle anlægsaktiver under udførel- se og forudbe- talinge for materielle anlægsaktiver kr.	Bygninger kr.	Skibe kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2022	0	28.602.254	23.713.260	4.373.997
Tilgang	285.000	2.418.750	3.809.776	334.140
Afgang	0	0	-2.111.418	-48.430
Kostpris 31. december 2022	285.000	31.021.004	25.411.618	4.659.707
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	6.702.635	20.029.642	3.236.100
Årets afskrivninger	0	940.981	1.736.452	448.120
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-2.111.417	-48.430
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	7.643.616	19.654.677	3.635.790
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	285.000	23.377.388	5.756.941	1.023.917

31/12 2022	31/12 2021
kr.	kr.

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	19.022.362	19.022.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	19.022.362	19.022.362

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 250 t.kr., er der givet pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 484 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.869 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.502 t.kr. til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter. Ejerpantebrevene giver pant i bygning hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 14.134 t.kr.

Hans Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Niels Isak Sandgreen
Dirigent
ID: acfe481c-feba-4c7b-b6b6-07cd897a1b2d
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 22:26:51
Underskrevet med MitID



Hans Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Hans Niels Isak Sandgreen
Bestyrelsesformand
ID: acfe481c-feba-4c7b-b6b6-07cd897a1b2d
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2023 kl.: 22:26:51
Underskrevet med MitID



Sofie Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sofie Sandgreen
Direktør
ID: e03b145c-0ebf-4c37-8df1-46554f6c69cf
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 09:52:42
Underskrevet med MitID



Sofie Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sofie Sandgreen
Bestyrelsesmedlem
ID: e03b145c-0ebf-4c37-8df1-46554f6c69cf
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 09:52:42
Underskrevet med MitID



Jens Peter Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens - Peter Sandgreen
Bestyrelsesnæstformand
ID: e753def6-c2e2-4a2a-bbb2-5cf1a1ff3df6
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 11:26:19
Underskrevet med MitID



Karen Sofie Cecilie Sandgreen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karen Sofie Cecilie Sandgreen
Bestyrelsesmedlem
ID: d65fa843-f6c8-47d4-9562-161be051ab70
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 14:41:21
Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Hulgaard Jansen
Revisor
ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 14:53:52
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.